Tournoi GC Handicap du samedi 17 mai 2014

Félicitations a John pour la victoire
Un grand bravo a Eveline qui pour son ler tournoi obtient la 3iéme place

Participants

Nom Index Handicap
Bernard 570 3
John 450 3
Anne 346 5
Sabine 106 9
Michel P 116 10
Chris 100 10
Eveline 0 12
Marie-Louise 0 12

Block A

Michel P Marie-Louise |Chris

Bernard

Michel P
Marie-Louise
Chris
Premier Bernard 3 victoires
Second Michel P 1 victoire 1 nul
Troisieme Marie-Louise 1 victoire
Quatrieme Chris 1 nul
Block B
Sabine Eveline
6 5

Anne
Sabine 3

Eveline 6 W//%
Premier John 2 victoires 18 points
Second Eveline 2 victoires 17 points
Troisieme Anne 1 victoire 17 points

Quatrieme  Sabine 1 victoire 12 points



2nd tour

Bernard bat Eveline par 7-6
John fait match nul (6-6) contre Michel P (*)
Sabine bat Marie-Louise par 7-6
Anne bat Chris par 7-4

John est considéré comme gagnant ayant plus de victoires

Place 1 et 2
Place 3 et 4
Place 5et 6
Place 7 et 8

Jamais de pertes de points pour handicap 10,11,12

John - Bernard
Eveline - Michel
Sabine - Anne
Chris -Marie-Louise

Nouvel handicap

Nom
Bernard
John

Anne
Sabine
Michel P
Chris
Eveline
Marie-Louise

7-6
7-4
7-3
7-6

Points
30
20

-10
10
10
10
30
0

Index
600
470
336
116
126
110

30

Handicap

3

3

5

9

10

10
12
12



