Félicitations à John pour la victoire Un grand bravo à Eveline qui pour son 1er tournoi obtient la 3ième place

Participants

Nom	Index	Handicap
Bernard	570	3
John	450	3
Anne	346	5
Sabine	106	9
Michel P	116	10
Chris	100	10
Eveline	0	12
Marie-Louise	0	12

Block A

	Bernard	Michel P	Marie-Louise	Chris
Bernard		7	7	7
Michel P	3		7	6
Marie-Louise	3	5		7
Chris	2	6	2	

Premier Bernard 3 victoires

Second Michel P 1 victoire 1 nul

Troisième Marie-Louise 1 victoire Quatrième Chris 1 nul

Block B

	John	Anne	Sabine	Eveline
John		7	6	5
Anne	4		6	7
Sabine	3	7		2
Eveline	6	4	7	

Premier	John	2 victoires	18 points
Second	Eveline	2 victoires	17 points
Troisième	Anne	1 victoire	17 points
Quatrième	Sabine	1 victoire	12 points

2nd tour

Bernard bat Eveline par 7-6 John fait match nul (6-6) contre Michel P (*) Sabine bat Marie-Louise par 7-6 Anne bat Chris par 7-4

John est considéré comme gagnant ayant plus de victoires

Place 1 et 2	John - Bernard	7-6
Place 3 et 4	Eveline - Michel	7-4
Place 5 et 6	Sabine - Anne	7-3
Place 7 et 8	Chris -Marie-Louise	7-6

Jamais de pertes de points pour handicap 10,11,12

Nouvel handicap

Nom	Points	Index	Handicap
Bernard	30	600	3
John	20	470	3
Anne	-10	336	5
Sabine	10	116	9
Michel P	10	126	10
Chris	10	110	10
Eveline	30	30	12
Marie-Louise	0	0	12